2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2024 года № 21-р

Об       утверждении      состава
комиссии          по            делам

несовершеннолетних и защите

их        прав       Карталинского

муниципального района

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Челябинской области от 22.09.2005 года № 403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Челябинской области от 27.10.2005 года № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района Челябинской области», утвержденного постановлением Правительства Челябинской области от 18.06.2021 года       № 249-П,
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 18.04.2023 года № 260-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района
А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Карталинского муниципального района

от 25.01.2024 года № 21-р
Состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Карталинского муниципального района

	Куличков А.И.
	-
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Копылова Е.В.
	-
	начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области, заместитель председателя комиссии

	Филипович Т.В.
	-
	главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	   Члены комиссии:

	Алексеева О.А.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Гончарова С.П.
	-
	ведущий специалист отдела «Семья» Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Долгополова Ю.В.
	-
	заместитель директора Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 45 города Карталы»

	Жинспаев А.Д.

	руководитель следственного отдела по городу Карталы Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Иняев М.А.
	-
	исполняющий обязанности начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района

	Красовская Ю.А.
	-
	инспектор направления по делам несовершеннолетних Линейного отдела полиции на станции Карталы (по согласованию)

	Крысова Т.С.
	-
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	Крыловецкая Ж.А.
	-
	инспектор отделения по делам несовершеннолетних участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)

	Недоводеева Г.Ю.
	-
	начальник отделения по делам несовершеннолетних участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)

	Некрасова С.М.
	-
	главный специалист по организации работы местного отделения «Движение первых» Управления образования Карталинского муниципального района

	Протасова Е.В.
	-
	директор Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района

	Пластовец Л.А.
	-
	муниципальный координатор советников по воспитанию в общеобразовательных организациях Управления образования Карталинского муниципального района

	Расторгуева Е.М.
	-
	ведущий инспектор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Карталы» (по согласованию)

	Сотникова Л.Г.
	-
	заведующая отделением помощи семье и детям Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района

	Финк В.Г.
	-
	методист Управления образования Карталинского муниципального района

	Чудакова Н.М.
	-
	клинический психолог Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница города Карталы» (по согласованию)

	Шеметова Т.С.
	-
	главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района.